СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КУТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
11.06. 2024 года № 182
с.Кутки
О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов  Кутковского сельского поселения от 26.12.2023 года № 153  «О бюджете Кутковского сельского поселения на 2024  год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании экспертного заключения правового  управлении  Правительства  Воронежской области,  Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1.Внести в решение  Совета народных депутатов   Кутковского сельского поселения Грибановского муниципального района от 26.12.2023 года № 153 «О бюджете Кутковского сельского поселения на 2024  год и на плановый период 2025 и 2026 годов»   следующие изменения:

1.1. Решение дополнить пунктом 6.1 следующего содержания: «6.1. Объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств равен 0».
1.2. Подпункт 1 пункта 10 решения изложить в следующей редакции:
«1) Установить верхний предел внутреннего муниципального долга поселения на 1 января 2025 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным  гарантиям Кутковского поселения на 1 января 2025 года в сумме 0,0 тыс. рублей; на 1 января 2026 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным  гарантиям Кутковского поселения на 1 января 2026 года в сумме 0,0 тыс. рублей; на 1 января 2027 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным  гарантиям  Кутковского поселения на 1 января 2027 года в сумме 0,0 тыс. рублей;».

2. Обнародовать настоящее решение.

	Глава

сельского поселения

	С.В.Заруднев

1